
视角标准：第一视角

电线标识管OMR型空白胶管/EC型配线标识

◙ OMR型空白胶管

FAX报价

方式

请按图示订货

型号

代码

YEDZIL38

YEDZIL38 W

颜色

0.5

0.75

0.5

规格

W(白色)

◙
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FAX报价

方式

请按图示订货

型号

代码

YEDZIL40

YEDZIL40 Y

颜色
规格

Y(黄色)

代码 类型 材质

-40 85℃~+ ℃PVC

注意：

● 防止油性及其化物质侵蚀，纫性及透光性高，不易老化；

● 管内有细牙结构，更好的套住电缆；

● 适用于所有线号机使用。

颜色
长度± %(仅供参考)

m
2

W(白色)

6.00 4.3～4.6 45

8.00 5.4～6.2 35

2.50 3.2～3.6 80

4.00 3.7～4.2 55

1.00 2.4～2.6 100

1.50 2.7～3.1 90

0.5

0.75

1

1.5

2.5

4

6

8

0.50 1.5～1.8 130

0.75 2.0～2.3 110

型号 适用电线截面积

代码 规格 (mm²) 胶管内径

型配线标识EC

代码 类型 材质 耐温

85℃PVC型配线标识EC

◙   特点：

● EC型标志内部呈凹型，具有弹性，内径能随电线大小而伸缩；

● 适于特殊记号接合之用，且每个号码不同，底色更能明显托出

   电线编号，一种规格的EC型配线标声即可适合多种电线的使用。

Y(黄色)

颜色

2.0～3.2

0.75

1.00

1.50

2.50 3.0～4.2

4.00 3.6～7.4

型号 适用电线截面积

代码
号码种类

(mm²) 电线外径

1.5

A~Z

0~9

26个字母范围选择

数字范围选择

10 10.00 6.2～8.0 25

6.00

8.00

10.00

4.0～9.0

5.0～9.0

5.0～9.0

销售方式

卷

( /卷)1Kg

销售方式

卷(1000pcs/卷)

卷(500pcs/卷)

卷(350pcs/卷)

卷(250pcs/卷)

卷(180pcs/卷)

规格

0.75

1

1.5

2.5

4

6

8

10

号码种类

A~Z
0~9

1.5

2.5

C

销售方式

卷

以重量为计量标准 长度仅作为参考。，

销售方式

卷

OMR型空白胶管

使用温度

配
线

标
识

YEDZIL38   

YEDZIL38

YEDZIL40 

YEDZIL40
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